
Uchwała nr LXXVII/575/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia               

29 czerwca 2023 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 lit. a 

ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do uchwały nr LXXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 czerwca 2023 r.                 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

 

§ 3a. Określa się format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz układ informacji                 

i powiązań między nimi, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIV/560/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 czerwca 2023 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 


